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Q: När var avstämningsdagen för att erhålla uniträtter 

A: måndag den 30 december 2024. 

 

Q: När kan jag teckna de uniträtter jag blivit tilldelad?  

A: Teckningsperioden pågår mellan 8 januari 2025 – 22 januari 2025. Följ instruktionerna från din bank 
eller förvaltare för att teckna dina uniträtter.  

 

Q: Vad innebär en uniträtt (UR) och en betald tecknad unit (BTU)? 

A: En uniträtt (UR) är ett värdepapper som ger innehavaren rätt att teckna units i emissionen. Befintliga 
aktieägare har erhållit uniträtter baserat på antalet innehavda aktier efter marknadens stängning den 30 
december 2024. En uniträtt förväntas ha ett ekonomiskt värde och kan säljas i marknaden i det fall 
uniträtten inte avses nyttjas för teckning av units. 

En betald tecknad unit (BTU) är en unit som har tecknats och betalats in. En betald tecknad unit har ett 
ekonomiskt värde eftersom den ger innehavaren rätt till teckningsoptioner av serie TO3. I detta fall 
består en (1) unit av en (1) teckningsoption av serie TO3.  

 

Exempel: En aktieägare som har tio (10) aktier i Tellusgruppen erhöll tio (10) uniträtter på 
avstämningsdagen, den 30 december 2024. Väljer aktieägaren att teckna en (1) unit, använder de tio (10) 
uniträtter för att teckna en (1) unit under teckningsperioden 8 januari 2025–22 januari 2025 till en 
teckningskurs om 0,01 SEK per unit, motsvarande 0,01 SEK per teckningsoption. Innan 
teckningsperioden har löpt ut betalas teckningsbeloppet in till din bank eller förvaltare. En unit blir då en 
betald tecknad unit, i detta exempel motsvarande en (1) teckningsoption av serie TO3.  

 

Notera att vissa banker och förvaltare stänger möjligheten för teckning av units i förtid och säljer av dina 
uniträtter i marknaden innan teckningsperiodens slut, därav är det rekommenderat att anmäla intresse för 
teckning av units så snart teckningsperioden har påbörjats.  

 

Vi hoppas att detta inlägg har varit till hjälp. Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din bank eller 
förvaltare.  

http://www.tellusgruppen.se/

